慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第13号建议的协办意见
市教育局：
徐新芳代表提出的《关于建立临聘顶岗教师资源库的
建议》已收悉，现提出如下协办意见：
对于徐委员提出的建立临聘顶岗教师资源库的建议，在慈溪市教育改革与发展“十四五”规划中已有相关内容提及，建立全市教师资源数据库和非在编教师储备库，推进教师队伍管理信息化，定期发布中小学（幼儿园）缺编与非在编教师信息，加强动态管理，规范中小学（幼儿园）教师临时性短缺补充机制。市教育局在编制总数范围内，做好教师人员的合理配置，市财政对在编老师和非编老师，按标准做好经费保障。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月27日

联 系 人:余波杰
联系电话：63837263